МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

О 3 окт 2018
20 г.

ПРИКАЗ

г. Южно-Сахалинск № 1 1 9 1

о  восстановлении
студентов для продолжения
обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о
порядке отчисления и восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» от 03.11.2017 г.,
личного заявления студентки от 17.09.2018 г., протокола аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

восстановить с 17 сентября 2018 г. Дикопольцеву Кристину Григорьевну на 3 курс
(5 семестр) заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»
профиль «Финансы и кредит» Института права, экономики и управления на условиях полной
компенсации затрат на обучение с ликвидацией разницы в учебных планах до 29.12.2018 г.:

№ Наименование дисциплины Количество
зачетных единиц

Количество
часов

Форма контроля

1. Экономическая система
Российекой Федерации

4 144 экзамен

2. Оеновы предпринимательства 3 108 экзамен
3. Основы финансовых вычислений 3 108 экзамен
4. Налоги 3 108 экзамен
5. Финансы 8 288 экзамен, курсовая

работа
6. Введение в профессию 2 72 зачет
7. Экономика отрасли 2 72 зачет

Дикопольцева К.Г. была отчислена как не пристухр^
16.08.2016 г., № 1008).

И. о. ректора

ая к обучению (приказ от

О. А. Фёдоров